



### ↑ OSTERLAMM-PAKET

6 feine Osterspezialitäten,  
insgesamt 1185g netto

- + Osterlamm, 400g
- + Oster-Fondantmischung, 75g
- + Pralinen-Nougateier, 75g
- + Oster-Konfekt Cocos, 170g

- + Schoko-Fruchtgebäck, 200g
- + Süße Hasen, 265g
- + **Gesamtwicht:** ca. 1,5kg
- + Ohne Dekoration

**Artikel-Nr. 79 068 € 18,60**  
zuzügl. MwSt.



### ↑ PRÄSENTTÜTCHEN „MINI-KÜKEN“, 2ER-SET

Zwei bedruckte Tragetaschen  
mit je 50g Ostersüßwaren,  
insgesamt 100g netto. Mit  
Schleife und Ringelband  
verziert.

- + **Gesamtwicht:** ca. 0,2kg
- + **Maße Tütchen:**  
ca. 6,5 x 8 x 3,5 cm
- + Ohne Dekoration

**Artikel-Nr. 79 281 € 4,16**  
zuzügl. MwSt.



*Mit dem Herzen dabei.*

## Umfassend – bequem – kostenlos: unser Geschenk-Service!

Ihre Bestellung geben Sie **ganz einfach** an uns per Telefon,  
E-Mail oder Internet.

**Ganz persönlich und individuell** werden Ihre Ostergrüße mit  
Ihren Grußkarten. Lassen Sie uns diese mit Ihrer Bestellung  
zukommen, dann legen wir sie **kostenlos** Ihren Geschenken bei.



**SERVICE-TELEFON:**  
0911/896635



**PER INTERNET:**  
[www.lebkuchen-schmidt.com](http://www.lebkuchen-schmidt.com)  
[info@lebkuchen-schmidt.com](mailto:info@lebkuchen-schmidt.com)



Abonnieren Sie unseren kosten-  
losen Newsletter mit aktuellen  
Online-Angeboten unter  
[www.lebkuchen-schmidt.com](http://www.lebkuchen-schmidt.com)



### LEBKUCHEN-SCHMIDT GMBH & CO. KG

Nürnberger Lebkuchen, Gebäck und andere feine Spezialitäten  
Zollhausstraße 30 · 90469 Nürnberg

Aktion 833.002 · Irrtum und Änderungen vorbehalten.  
Stand 02/2018 · Gültig bis 29.03.2018

Die Zutaten- und Nährwerttabellen sowie weitere Pflichtangaben gemäß LMIV bitte  
einsehen unter [www.lebkuchen-schmidt.com](http://www.lebkuchen-schmidt.com) oder zur kostenlosen Zusendung  
telefonisch anfordern unter 0911-89 66 31

Unsere AGB und Datenschutzhinweise finden Sie unter [www.lebkuchen-schmidt.com](http://www.lebkuchen-schmidt.com)

Bei einem Auftragswert von € 5,- bis unter € 10,- berechnen wir einen  
Kleinleistungszuschlag in Höhe von € 3,50 je Empfänger-Adresse.



*Mit dem Herzen dabei.*



**Osterlamm** aus  
Rührkuchenteig  
Siehe Innenteil

Lebkuchen-Schmidt wünscht frohe Ostern



### ↑ OSTERPAKET 2018

7 feine Oster-Spezialitäten, insgesamt 1510 g netto

- + Osterbrot aus Hefeteig mit in Rum getränkten Rosinen\*, 500g
- + Dürer-Hasen-Tafel, 125g
- + Oster-Konfekt Cocos, 170g
- + Süße Hasen, 265g

- + Eierlikör-Törtchen\*, 200g
- + Edel-Nougat-Eier, 100g
- + Oster-Hohlfigur „Skihase“, 150g
- + **Gesamtgewicht:** ca. 2,2kg
- + Ohne Dekoration

**Artikel-Nr. 50 818 € 25,19**

\*enthält Alkohol zuzügl. MwSt.



### ↑ BAUMKUCHEN-KÄFER

Süßer Baumkuchen-Käfer mit Schoko-Überzug, 200g netto

+ **Gesamtgewicht:** ca. 0,4kg

**Artikel-Nr. 79 053 € 7,43**

zuzügl. MwSt.

(100g = 3,72€)

*Dünne Schichten Teig werden nach und nach auf eine Walze aufgetragen und gebacken. Die „Jahresringe“ sind ein Zeichen von erlesener Qualität.*



### ↑ GESCHENKPACKUNG „HASE & HUHN“

Zwei Hohlfiguren aus Vollmilch-Schokolade, insgesamt 150g netto, verpackt im hübschen Klarsicht-Köffchen.

+ **Gesamtgewicht:** ca. 0,4kg

+ **Maße Figuren:** ca. 11 cm hoch + Ohne Dekoration

**Artikel-Nr. 79 293 € 9,16** zuzügl. MwSt.

(100g = 6,11€)



### ← OSTERLAMM

Osterlamm aus Rührkuchenteig, mit Schokoglasur überzogen, 235g netto.

+ **Gesamtgewicht:** ca. 0,4kg

+ Ohne Dekoration

**Artikel-Nr. 79 292 € 8,36**

(100g = 3,56€) zuzügl. MwSt.

*Mit roter Schleife und Glöckchen. Ein Fähnchen wünscht „Frohes Osterfest“.*



### ↓ DAS NÜRNBERGER SCHOKOLADEN-MEDAILLON „DÜRER-HASEN-TAFEL“

in der attraktiven Geschenkverpackung – können Sie mit oder ohne Einzelversand-Karton bzw. Schuber beziehen, je Tafel: 125g netto.

+ **Maße:** 16,4 x 16 x 1,8cm



**1 Stück mit Einzelversand-Karton\*\***



**Artikel-Nr. 61 679 € 4,81** (100g = 3,85€)

zuzügl. MwSt.

\*\*Lebkuchen-Schmidt versendet die „Dürer-Hasen-Tafel“ auch im Posteinzelversand gemäß Ihrer Empfängerliste.



**18 Stück mit Einzelversand-Karton**

**Artikel-Nr. 67 728 € 75,55**

(1 Stück = 4,20€) (1kg = 33,58€), zuzügl. MwSt.

**18 Stück mit Einzelversand-Karton und Schuber**

zuzügl. 2,06€ pro Stück, zuzügl. MwSt.

**Mit Schuber individualisiert**

Ab 300 Stück, zuzügl. 3,48€ pro Stück, zuzügl. MwSt.



**20 Stück ohne Einzelversand-Karton**

**Artikel-Nr. 67 729 € 64,50**

(1 Stück = 3,23€) (1kg = 25,80€), zuzügl. MwSt.

**20 Stück ohne Einzelversand-Karton mit Schuber**

zuzügl. 2,06€ pro Stück, zuzügl. MwSt.

**Mit Schuber individualisiert**

Ab 300 Stück, zuzügl. 3,48€ pro Stück, zuzügl. MwSt.

Der Schuber kann individualisiert werden: mit Logo, Text und Bild – wir beraten Sie gerne hierzu!



### → JOGHURT-ZITRONEN-KÜCHLEIN

Zarter Rührteig, mit Limoncello\* verfeinert, auf Schokoboden. Mit Schokofäden dekoriert, einzeln verpackt, 40g netto/Stück

+ **Maße Verpackung:** ca. 10,5 x 7 x 2 cm

**Artikel-Nr. 67 823 € 0,93/St.**

Preis/Verkaufseinheit à 15 Stück **€ 14,02**

zuzügl. MwSt., \*enthält Alkohol

